
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Mgr, Dagmar Halo
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo: P1,4437

B7701 Psychologie

Psychologie

Katedra pedagogiky a psychologie Akademický rok: 2017

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provaza ne

Naplnění cílů práce:

Xtrtrn cíle nejsou korektně formulovány

X!nn neod povídá

xtrtrn nejsou podstatné

Xt]!n neprovázané

Vybraná témata z perspektivy feminsitické psychologie

Obsahová, úrbÝéň prá'éé

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce Xtrtrt] neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod," metodických postupů:

I23N

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

723

neadekvátni

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní za hraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

re leva ntn í

XInD nedostatečná ( neod povídající)

XntrE zdroje nejsou aktuální

Xtrn! práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnn! nere leva ntní

Xntrn
Xtrnn
Xnnn
Xn!n

citačnínorma:

zcela dodržena Xnnn nedodržena



./l'

Ja4ýková,úroveň,,,,přáee

Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xtrntr nevyhovující

vyhovující Xtr!n nevyhovující

Další;ho-dnocéňí

Xtrntr neodpovídá požadované úrovni

XDnn obsa huje velké množství

8ramatických chyb

používá výborně XDnn nepouzlva

Fo lrm á!h,í:,úřóveň,,] p,řáté

Xn!D neod povídá stanoveným požadavkům

Xtrnn neobsahuje

Studentka si zvolila nelehké a v českém prostředídosud minimálně zpracované téma feministické
psychologie. Jedná se o teoretickou práci, kde si studentka stanovila tři měřitelné cíle a pět výzkumných
otázek. Rešerše dat vychází téměř výhradně ze zahraničních databázovaných a jiných zdrojů. Práce
s literaturou je na bakalářskou práci nadstandartní. Výsledkem je velice kvalitní práce, rozdělena. do
několika logicky navazujících kapitol, zahrnujících vedle psychologie rovněž základníinformace o
feminismu. Za nejstěžejnější považuji kapitolu dva - reevaluované psychologické koncepty. Text je psán

odborně, ale přesto čtivě. Po gramatické i stylistické stránce je text naprosto v pořádku. Prácidoporučuji
k publikaci, ať již ve formě několika dílčích článků, či po rozšířenísouhrnné monografie. V kapitole pět
autorka zodpovídá adekvátním způsobem výzkumné otázky, Celkově práci hodnotím jako vysoce kvalitní.



nevyhoVěl/

n
velmi dobře

práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

n

dobře

i]

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

Ml,/\

ANo

X
10.5.2017


